
UCHWAŁA NR XXV/268/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie: utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zabrzańskie Centrum Świadczeń Rodzinnych”

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2016.446 ), art. 12, pkt. 8, lit. "i"  ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 05 czerwca 1998 (tekst 
jednolity Dz. U. 2015.1445 z późn. zm.),  art. 12 ust. 1 ppkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Utworzyć z dniem 01.07.2016 r. jednostkę budżetową Miasta Zabrze pod nazwą Zabrzańskie Centrum 
Świadczeń Rodzinnych z siedzibą w Zabrzu.

§ 2. Zadaniem Centrum będzie  wykonywanie zadań w zakresie:

1) świadczeń wychowawczych określonych ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz.U.2016.195),

2) świadczeń rodzinnych określonych ustawą z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

(t.j. Dz.U.2015.114  z póżn.zm),

3) świadczeń alimentacyjnych i postępowań wobec dłużników określonych ustawą z dnia 7 września 2007 r.                
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j.Dz.U.2016.169 z późn.zm),

4) zasiłków opiekuńczych określonych ustawą z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (t.j.Dz.U.2016.162),

5) dodatków mieszkaniowych określonych ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych

( t.j.Dz.U.2013.966 z póżn.zm.),

6) zryczałtowanych dodatków energetycznych określonych ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
Energetyczne (t.j. Dz.U.2012.1059  z późn.zm.).

§ 3. Przekazać jednostce budżetowej Zabrzańskie Centrum Świadczeń Rodzinnych w zarząd sprzęt 
komputerowy według wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Jednostka będzie prowadzić gospodarkę finansową na zasadach ustalonych jak dla jednostki budżetowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 58C851A9-530D-41B9-92B4-14E6493BEFE1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/268/16

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 maja 2016 r.

Wykaz sprzętu komputerowego, w który zostanie wyposażona jednostka budżetowa "Zabrzańskie Centrum 
Świadczeń Rodzinnych".

1. komputery klasy PC- 65 sztuk

2. monitory LCD -68 sztuk

3. laptopy-4 sztuki

4. drukarki laserowe-36 sztuk

5. kserokopiarki-6 sztuk

6. niszczarki-16 sztuk

Id: 58C851A9-530D-41B9-92B4-14E6493BEFE1. Uchwalony Strona 1




